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27 listopada 2012

Myśl innowacyjnie – zostań przedsiębiorcą

Debata z udziałem znanych świętokrzyskich przedsiębiorców oraz cykl zajęć dla studentów
kieleckich uczelni – to program rozpoczynających się 27 listopada na Uniwersytecie Jana
Kochanowskiego w Kielcach dwudniowych “Warsztatów Przedsiębiorczości”.
Organizatorami wydarzenia są Studenckie Koło Naukowe “Koncept” oraz Biuro Innowacji
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. W spotkaniu uczestniczyli
członek Zarządu Województwa  Jan Maćkowiak oraz Ryszard Nosowicz, radny Sejmiku.

Celem przedsięwzięcia jest zachęcenie młodych ludzi do podejmowania kreatywnych,
innowacyjnych wyzwań, które zaowocują realizacją ciekawych pomysłów biznesowych.

– Bycie przedsiębiorczym daje poczucie spełnienia, niezależnie od tego, jakie funkcje
społeczne i stanowiska zawodowe będziemy realizować. Cieszy nas zebrana tutaj
reprezentacja przedstawicieli świata biznesu. Życzę, aby takie spotkania jak dzisiejsze
przyczyniły się do odważnego podejmowania decyzji o zakładaniu własnych firm, będąc
jednocześnie inspiracją, by takie firmy powstawały – mówił Jacek Semaniak, rektor UJK.

– Innowacje bez kreatywności i przedsiębiorczości, bez dźwigania gospodarki byłyby tylko
pogłębieniem nauki, czy zadziwiającymi zjawiskami. Urząd Marszałkowski stawia na
innowacyjność, z tego względu wyodrębniliśmy specjalną komórkę, jaką jest Biuro
Innowacji. W tej chwili prowadzimy aktualizację strategii województwa, przygotowujemy
również odrębną strategię innowacji, w ramach której powstanie dokument wyodrębniający
obszary zasługujące na wsparcie z naszej strony, te które najpewniej będą rodziły
innowacyjność i wzrost gospodarczy – mówił Jan Maćkowiak,członek Zarządu
Województwa.

Uczestnicy warsztatów dowiedzą się m.in. w jaki sposób pozyskać środki finansowe na
założenie i rozwój firmy, jak prowadzić negocjacje biznesowe, wybrać formę prawną i
sposób opodatkowania działalności.

– Wciąż za mało mówimy o przedsiębiorcach i za rzadko zapraszamy ich do naszych debat.
Dlatego szczególnie cieszę się dziś z obecności przedstawicieli biznesu, ponieważ ich
sukcesy są wynikiem doświadczenia, osiągnięć i wiedzy z zakresu przedsiębiorczości.
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Natomiast uczelnie, ośrodki badawcze i instytucje otoczenia biznesu powinny wpatrując się
w gospodarkę kreować i przedstawiać produkty, które tym przedsiębiorcom będą potrzebne
– dodał Jan Maćkowiak, członek Zarządu Województwa.

Warsztatom towarzyszą Mini Targi Przedsiębiorczości, na których swoją ofertę przedstawią
instytucje otoczenia biznesu z regionu świętokrzyskiego.
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